Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de trânsito, solicitando providências

com relação as sinalizações de solo a serem efetuadas nas ruas recém-recapeadas no bairro do

Vila Rica e Quadra Coberta, tendo em vista já ter se passado 15 dias do término das melhorias.

REQUERIMENTO N° 1054/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
COM RELAÇÃO AS SINALIZAÇÕES DE SOLO A SEREM
EFETUADAS NAS RUAS RECÉM-RECAPEADAS NO BAIRRO DO
VILA RICA E QUADRA COBERTA. TENDO EM VISTA JÁ TER SE
PASSADO 15 DIAS DO TÉRMINO DAS MELHORIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1205/2016
Data: 30/05/2016 - Horário: 11:12

11111 1 111

APROVADO
-; 	2016

Vereador FON César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que as diversas ruas e avenidas recém-recapeadas se encontram sem sinalização

vertical, horizontal e faixa de pedestres.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento de trânsito, solicitando providências com relação as sinalizações de solo a serem

efetuadas nas ruas recém recapeadas no bairro do Vila Rica e Quadra Coberta, tendo em vista já

ter se passado 15 dias do término das melhorias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de maio de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ver dor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2